
UCHWAŁA NR LII/548/2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

o określeniu kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli samorządowych 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrzanów 

i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz o przyznaniu każdemu kryterium 
określonej liczby punktów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

 
Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1.  

W załączniku do niniejszej uchwały określa się kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli samorządowych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Chrzanów i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu 
kryterium określoną liczbę punktów. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/394/2018 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 stycznia 2018 roku 
o określeniu kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrzanów i dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów oraz o przyznaniu każdemu kryterium określonej liczby punktów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Kasperek 

 

Id: 380F3CD8-CC02-40EB-A1D9-A706C1144488. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/548/2023 

Rady Miejskiej w Chrzanowie 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

L.p. Kryterium dodatkowe  Dokument potwierdzający spełnienie kryterium z uchwały Liczba 
punktów 

1. 
Kandydat objęty obowiązkowym rocznym przygotowaniem 
przedszkolnym oraz Kandydat z odroczonym spełnianiem 
obowiązku szkolnego 

Decyzja dyrektora szkoły obwodowej o odroczeniu spełniania 
przez dziecko obowiązku szkolnego 90 

2 

Rodzice/opiekunowie prawni Kandydata: 
- wykonują pracę na podstawie umowy o pracę lub 
- otrzymują dochody na podstawie umowy cywilnoprawnej lub  
- prowadzą działalność gospodarczą lub rolniczą lub 
- pobierają naukę w systemie dziennym 

Zaświadczenie z zakładu pracy potwierdzające zatrudnienie 
(w przypadku samozatrudnienia aktualny wpis do działalności 
gospodarczej) lub zaświadczenie potwierdzające naukę w 
systemie dziennym 

30 

3 
Rodzeństwo Kandydata kontynuuje:  
- edukację przedszkolną w tym samym przedszkolu lub oddziale 
przedszkolnym  
- edukację szkolną w tej samej szkole  

Oświadczenie  20 

4 
Rodzice/opiekunowie prawni Kandydata zgłaszają dwoje lub 
więcej dzieci w rekrutacji do jednego przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej 

Oświadczenie  20 

5 

Jeden z rodziców/opiekunów prawnych Kandydata: 
- wykonuje pracę na podstawie umowy o pracę lub  
- otrzymuje dochody na podstawie umowy cywilnoprawnej lub 
- prowadzi działalność gospodarczą lub rolniczą lub  
- pobiera naukę w systemie dziennym 

Zaświadczenie z zakładu pracy potwierdzające zatrudnienie 
(w przypadku samozatrudnienia aktualny wpis do działalności 
gospodarczej) lub zaświadczenie potwierdzające naukę w 
systemie dziennym 

10 

6 Kandydat z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub 
wsparciem asystenta rodziny  

Orzeczenie (lub kopia) sądu rodzinnego ustanawiające nadzór 
kuratora lub zaświadczenie / informacja z ośrodka pomocy 
społecznej o objęciu rodziny wsparciem asystenta 

5 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Kasperek 

 

Id: 380F3CD8-CC02-40EB-A1D9-A706C1144488. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

